
Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «26   » ноября  2021 г.                                   № 18/39   

 

«О внесении изменений в Решение Гмелинской сельской 

Думы № 5/11  от 16.03.2021г ««О внесении изменений в 

Решение Гмелинской сельской Думы № 1/6  от 20.01.2021г 

Об установлении пороговых значений размера дохода 

приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости 

имущества, находящегося в собственности членов семьи и 

подлежащего налогообложению, для признания граждан 

малоимущими в целях постановки на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях на территории 

Гмелинского сельского поселения в 2021 году» 
 

 

 Гмелинская сельская Дума, 

  

РЕШИЛА: 

1. Внести в  Решение  Гмелинской сельской Думы  от 20 января .2021г  № 1/6 

следующие изменения: 

1.1. пункт 4  изложить в следующей редакции: 

« 4.    Установить   среднюю   рыночную   цену   одного   кв.   метра  жилья, 

используемую для расчета порогового значения стоимости имущества, в 

размере  15  000 ( Пятнадцать тысяч ) рублей при покупке жилого помещения на 

рынке вторичного жилья  и при строительстве индивидуального жилого дома  в 

рамках реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей» 

          

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию в установленных местах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                                                  М.П.Бутенин 

 

 



 

 

 
 

 


